dapur dengan harga 1.000.000-, (satu juta rupiah) , akhirnya korban alias YF mengirim uang tersebut, 

lalu pelaku menyuruh korban alias YF membeli lagi dengan harga 5.000.000-, (lima juta rupiah)sampai 

pada akhirnya korban alias YF mengirim semua uangnya total 19.000.000-,(sembilan belas juta rupiah), 

ternyata korban alias YF telah mengalami digital hypnotism setelah itu korban alias YF ketika hendak 

dihubungi lagi si pelaku ternyata nomor korban telah diblokir. Setelah kejadian korban  membuat 

pengaduan ke pihak kepolisian banda aceh  namun sampai saat ini kasus tersebut belum